- 1 -

长春市财政局关于拨付
2025 年市级彩票公益金支持绿化养护项目

和CBA 全明星周末项目资金的通知

长财教指〔2025〕1415 号

各有关单位：

根据《长春市体育局关于彩票公益资金申请下拨的请示》，结

合市级彩票公益金预算安排，经研究，现拨付市级彩票公益金 90

万元，其中：长春体育中心绿化养护项目资金 40 万元；长春市体

育馆 CBA 全明星周末项目资金 50 万元。执行中，政府性基金预算

支出功能分类科目列“2296003 用于体育事业的彩票公益金支

出”；政府预算支出经济分类科目列“50502 商品和服务支出”；

部门预算支出经济分类科目列“30299 其他商品和服务支出”。

请按照彩票公益金管理和政府采购相关规定，加强资金管理，

专款专用，加快支出进度，提高资金使用效益并做好绩效评价工

作。彩票公益金资助的设备或社会公益活动等，应当以显著方式

标明“彩票公益金—中国体育彩票”标识。

附件：项目支出绩效目标表

长春市财政局

2025 年 10 月 11 日

附件1：

项目支出绩效目标表
（2025 年度）

项目名称 2025年长春体育中心绿化养护项目

主管部门 长春市体育局 实施单位 长春体育中心

项目属性 新增项目   延续项目 □

项目实施期 2025年1月—2025年12月

项目资金
（万元）

年度资金总额：40万元

2025

         其他资金

绩
效
目
标

年度目标
 目标1：构建健康、文明的长春市地标场地的环境文化氛围 。
 目标2：促进推动我市经济体育进程 。

阶段性目标
 目标1：保障我市地标型场馆的运行。
 目标2：推动我市群众体育发展。

绩
效
指
标

一级指标
二级
指标

三级
指标

指标
解释

年度指标值
阶段性
指标值

指标值设定依据
指标完成值来

源
分值
权重

产
出
指
标

50%

数量指标
 指标1：青少年
体育赛事数量

对活动整体规模按照相关要求进行检查 。 进行100%检查。 进行100%检查。 历史成本 成果数据库 20

质量指标

 指标1：成果检
查率

所有成果全部进行核查。 100% 100% 历史成本 成果数据库 10

 指标2：成果是
否通过验收

项目完成后需进行验收。 是 是 历史成本 成果数据库 10

时效指标
 指标1：在规定
时间内完成

按合同约定时间内完成。 可完成 可完成 历史成本 成果数据库 20

效
益
指
标

30%

经济效益
指标

 指标1：资金管
理是否可控

使用资金是否可控。 是 是 历史成本 成果数据库 15

社会效益
指标

 指标1：场馆开
放展示效果

成果达到汇交要求。 可实现。 可实现。 历史成本 成果数据库 15

生态效益
指标

满意度指标
10%

服务对象满意度指
标

 指标1：运动员
满意度

成果达到汇交要求。 是 是
网络媒体评价及自媒

体反馈
成果数据库 10

项目支出绩效目标表
（2025 年度）

项目名称 CBA全明星周末项目

主管部门 长春市体育局 实施单位 长春市体育馆

项目属性 新增项目   延续项目 □

项目实施期 2025年1月—2025年12月

项目资金
（万元）

年度资金总额：50万元

2025

         其他资金

绩
效
目
标

年度目标

 目标1：构建健康、文明的体育文化氛围。目标2：促进推动我市经济体育进程。

阶段性目标

 目标1：推动篮球周边发展。目标2：推动我市竞技体育发展。

绩
效
指
标

一级指标
二级
指标

三级
指标

指标
解释

年度指标值
阶段性
指标值

指标值设定依据
指标完成值来

源
分值
权重

产
出
指
标

50%

数量指标
 指标1 ：青少年体
育赛事数量

对活动整体规模按照相关要求进行检查。 进行100%检查。 进行100%检查。 历史成本 成果数据库 20

质量指标

 指标1 ：成果检查
率

所有成果全部进行核查。 100% 100% 历史成本 成果数据库 10

 指标2 ：成果是否
通过验收

项目完成后需进行验收。 是 是 历史成本 成果数据库 10

时效指标
 指标1 ：在规定时
间内完成

按合同约定时间内完成。 可完成 可完成 历史成本 成果数据库 20

效
益
指
标

30%

经济效益
指标

 指标1 ：资金管理
是否可控

使用资金是否可控。 是 是 历史成本 成果数据库 15

社会效益
指标

 指标1 ：赛事展示
效果

成果达到汇交要求。 可实现。 可实现。 历史成本 成果数据库 15

生态效益
指标

满意度指标
10%

服务对象满意度
指标

 指标1：运动员满
意度

成果达到汇交要求。 是 是
网络媒体评价及

自媒体反馈
成果数据库 10